平成 28年 6月 20日

大学等環境安全協議会各位

実務者連絡会各位

                    大学等環境安全協議会

                           実務者連絡会 世話人

愛知教育大学 榊原 洋子

岡山大学   秋吉 延崇

大学等環境安全協議会 実務者連絡会企画見学会のお知らせ

 平素より本会の活動にご理解ご協力頂き、誠に有難うございます。このたび、総会終了

後に下記のとおり実務者連絡会企画見学会を行ないます。見学場所は東日本大震災を経験

し、防災の取組現場として非常に参考になることが多いことかと思いますので、お忙しい

こととは思いますが、参加検討方よろしくお願いいたします。

記

日時：平成 28年 7月 22日（金）13：30～17：30（予定）

場所：仙台太陽光発電所、仙台火力発電所（東北電力）

         （〒985-0801 宮城県宮城郡七ヶ浜町代ヶ崎浜前島１）

      対象：大学等環境安全協議会会員

      タイムスケジュール：

      13：30 工学部出発（集合場所：工学部中央棟（本会会場）東側ロータリー）

             ↓

      14：50 仙台火力発電所到着

             ↓

      14：50～16：00 見学

             ↓

      16：00 仙台火力発電所出発

             ↓

      17：10 仙台駅到着

             ↓

      17：25 工学部到着

参加方法：メールタイトル「見学会参加希望」、本文に①ご所属、②ご氏名を記載し、茨城

大学工学部 金澤（hiroaki.kanazawa.tsd@vc.ibaraki.ac.jp）までお送りください。

以上

※今回の見学会の定員は 25名のため申し込み先着順とさせていただきますので、定員に達

しましたら締め切りとさせていただきますのでご了承のほどよろしくお願いいたします。